
ZARZĄDZENIE NR 29/W/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2024 na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Piaski nr III/11/2024 z dnia 28 maja 2024 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Naskręt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F33F311-DA12-4060-AB31-65E5B5073B70. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta
nr 29/W/2024
z dnia 28 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 156 025,00 25 000,00 181 025,00

75011 Urzędy wojewódzkie 156 025,00 25 000,00 181 025,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

156 020,00 25 000,00 181 020,00

758 Różne rozliczenia 35 208 028,74 10 730,00 35 218 758,74

75814 Różne rozliczenia finansowe 112 677,00 10 730,00 123 407,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

42 677,00 10 730,00 53 407,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 72 200,00 72 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 72 200,00 72 200,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 72 200,00 72 200,00

852 Pomoc społeczna 808 359,89 15 987,00 824 346,89

85216 Zasiłki stałe 49 042,00 13 131,00 62 173,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

49 042,00 13 131,00 62 173,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 216,00 2 856,00 7 072,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 216,00 2 856,00 7 072,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 996,13 5 493,02 15 489,15

85395 Pozostała działalność 9 996,13 5 493,02 15 489,15

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

9 996,13 5 493,02 15 489,15

855 Rodzina 2 982 955,00 4 233,00 2 987 188,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 833,00 4 233,00 50 066,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F33F311-DA12-4060-AB31-65E5B5073B70. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 833,00 4 233,00 50 066,00

Razem: 64 442 925,05 133 643,02 64 576 568,07

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F33F311-DA12-4060-AB31-65E5B5073B70. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta
nr 29/W/2024
z dnia 28 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 707 527,31 -93 200,00 6 614 327,31

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 738 018,00 -93 200,00 1 644 818,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 738 018,00 -93 200,00 1 644 818,00

600 Transport i łączność 1 010 499,00 80 000,00 1 090 499,00

60016 Drogi publiczne gminne 420 000,00 80 000,00 500 000,00

4270 Zakup usług remontowych 240 000,00 80 000,00 320 000,00

750 Administracja publiczna 5 805 702,82 48 200,00 5 853 902,82

75011 Urzędy wojewódzkie 156 020,00 25 000,00 181 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00 25 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 926 037,93 23 200,00 4 949 237,93

4300 Zakup usług pozostałych 183 234,93 23 200,00 206 434,93

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 478 900,00 0,00 478 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 183 900,00 0,00 183 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00 -1 500,00 6 500,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 1 500,00 1 700,00

801 Oświata i wychowanie 10 160 050,00 700 000,00 10 860 050,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 000,00 40 000,00 65 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

25 000,00 40 000,00 65 000,00

80104 Przedszkola 1 820 000,00 660 000,00 2 480 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

276 000,00 400 000,00 676 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 474 000,00 260 000,00 1 734 000,00

851 Ochrona zdrowia 261 441,76 72 200,00 333 641,76

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 256 441,76 72 200,00 328 641,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 37 600,00 107 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 941,76 1 200,00 57 141,76

4300 Zakup usług pozostałych 84 600,00 33 400,00 118 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 099 400,00 10 000,00 5 109 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 625 400,00 10 000,00 3 635 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F33F311-DA12-4060-AB31-65E5B5073B70. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 9 493,00 49 493,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 507,00 507,00

926 Kultura fizyczna 6 391 260,92 5 000,00 6 396 260,92

92601 Obiekty sportowe 6 261 260,92 5 000,00 6 266 260,92

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 5 000,00 75 000,00

Razem: 43 096 527,66 822 200,00 43 918 727,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F33F311-DA12-4060-AB31-65E5B5073B70. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 29/W/2024 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




